
  

0D . SUPERINTENDENCIA 
-. DE N Í OMPANÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJCPTE.Q.11.002251 

Dr. Camilo Valdivieso Cúeva o cos AAA 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS, SUBROGANTE ! 

CONSIDERANDO: 

QUE, con la solicitud para su aprobación, se han presentado a este 

Despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada el 17 de marzo del 2011 

ante el Notario Cuadragésimo del Distrito Metropolitano de Quito, que contiene la 

modificación del objeto social; aumento de capital; y, reforma de estatutos de 

CARSNACK S.A.; 

QUE la Dirección de Inspección mediante memorando No. 242 de 8 de abril 
del 2011 y la Dirección Jurídica de Concurso Preventivo y Trámites Especiales, 
mediante memorando No. 2192 de 23 de mayo del 2011, han emitido informes 
favorables para su aprobación; y, . 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM-11- 

019 de 20 de mayo de 2011, 

RESUELVE: 

s 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la modificación del objeto social; el aumento de 
capital de USD$ 1.000,00 a USD$ 35.246,00; y, la reforma de estatutos de 

CARSNACK S.A., en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer 

que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, domicilio principal de la 

compañía. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Cuadragésimo y Décimo 

Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices 

de la escritura pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; y, sienten en las copias las razones 

respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución; y, siente en las copias las razones del 
* cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

pública. 

COMUNÍQUESE.- DADA Ja en el Distrito Metropolitano de Quito, 23 

de mayo de 2011.    

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

oí SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS, SUBROGANTE 
TT EXP. 92512 

y” 01.1.11.000328 
  

S WLERINTENDENCIA 

Dri COMPAÑÍAS 
Cortífico que es fiel copia del original    



Lon esta fecha queda SY cia 
sente Resolucion, bajo el or. ....... RISA 
dal REGISTRO ENCANTA Toys -. 
se dé asi cumpirmmiento a 
mistra, de comfoomidad a! 
al Desrate 182 cel 22 de Maroto 
privado enelRecoii Cos, 
de Pa ñ 

Chia 3 

  

Arta oa A a 

    

   

      

y    

 


